
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КУМАРЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

(сельского поселения) 

  

Постановление 

От  18 февраля 2016 г.                          с. Кумарейка                                                     №12 

«О присвоении адреса земельному участку» 

На основании Постановления Губернатора Иркутской области от 24.01.2002 г. № 23-П «О 

мероприятиях по подготовке к Всероссийской переписи населения в 2002г.», в целях 

упорядочения адресного хозяйства в Кумарейском муниципальном образовании (сельском 

поленении) Балаганского района Иркутской области, в соответствии со ст. 6 Устава 

Кумарейского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Присвоить адрес земельному участку, образованному путем объединения земельных 

участков с кадастровыми номерами 38:01:050104:40 и 38:01:050104:41 адрес: Иркутская 

область, Балаганский район,  с. Кумарейка, ул.Мира,42-1 

 

 

 

 

 

Глава Кумарейского 

муниципального образования                                                                       В.К. Савинов 


